33

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXLV

s- -llz üssuapara
A C, ■inho do fot ,uro

, STADO DO J>lAUÍ
Prefeitura Municipal de Sussuapara

Rua José Domingos da Rocha, oº I 00 - Sussuapara - Piaul
CNPJ. 0I.612.755/0001-00
Fone: Oxx89 - 3425-0029

AVISO DE !LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019
Processo Administratívo n• 033/2019

OBJETO: Contratação de empresa para realização de exames de imagem na cidade
de Picos-PI, para atender as pessoas carentes do Municipio de Sussuapara-PI. Valor:
RS 150.690,00. FONrrE DE RECURSOS: FMS. SUS. PAB E OUTRAS REC!EITAS. DO
EDITAL: Poderá ser adquirido por qualquer emp,resa interessada, no Setor de
Licitações e no site do TCE-PI. RECEBIMENTO DOS ENVEL,;OPES DE PROPOSTAS
E DE DOCUMENTAÇÃO: As 11:30 h do dia 28/06/2019. LOCAL DOS EVENTOS,
RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Setor de Licitações, na Rua José
Domingos, 100 • Centro - Fone: (89)-34-25-0029.

PORTARIA W 0T1/2011

Sussuapara-PI, 14 de íunho de 2019.

Denise Lavina Rocha Bezerra
Pregoeira

Eu.ado do PJauf

PODER EXEQJJIYO
GABINETE DO PR.EFEITO

LAGOA DO PIAlll-PI, 13 DE JUNHO 2019

EMl!NTA: EXONERA, o Sr. RAILSON
ROGER 008 SANTOS A88E8SOR DE ÀTMDADES E ESPAÇ()S ESF'ORTIVOS <111
Secretária Municipal de Espories a Lazer do Munlclplo d.a Lagoa do l'laul e dé outras
providências.

o Pr.feltD llunlclpal de La.,a do Plaul ••bido do Plaul, "º !MO de SIIU
atribulç,6" lllgl,'-, •

RESOLVE:

Art. 01 - EXONERA o St. RAfLSON ROOER DOS .:.i.KTOS, pof1adora cio Gf'F 1ob n"

069.&<M.72:3-07 • RG n" 3.111.AW::Uf:fl, do cargo comlsaionacio de ASSESSOR DE

ATIVIDADES E &$PAÇOS UP()ffllVOS, da s.a.tiria Municipal cS. &port.• a Lazer do

m nicipio de Lagoa do Piaul - PI.

Art. 02 - A pn,senlB po,taria entra em vigor na data da sua pUblicaçlo, reboa'JVll em 01 de,

iun o de 2019, l'eYOgaodo todas n dlsposlQões em contràl1o.

Art 03 - Fica o Chafâ da Gabine1e encam,gado de notifte,1çêO,, publicação e r~!lls:io.

Cientlfique-ee, publque-se., regls1- a cumooi•se.

G«lblnete do Pr8feilo Munici.plll da lagoa do Pr11tJi - Pi.. aos treze :lh1, do rnts de
Jun o do ano de dois mll e dezenow,

lvanllton Carneiro da ~rc:•11JO
Chal'e de Gablna·

Reglslrado e publicado em: _ _ , . __ / ____ .

Paládo das Nascentes
COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÂO

AVISO DE PUBIJCACÃQ DE EDITAL

Processo nº 048/2019; Procedimento nº 023/2019; Pregão Presencial (SRP) Nª
023/2019; Credenciamento dos Participantes: 11:00 horas, do dia28.06.2019; na

sede da CPL Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Material. de
consumo Duráveis e não Duráveis. Font.e de Rerurso: FPM / FMS / ICMS /
RECURSOS PRÓPRIOS. Cópia do ediml: Sala da Comissão Petmanente de
Licitações da Prefeituta Municipal de Alto Longá - PI, na Rua Benedito Brito,
400, Centro, Alto Longá - PI.

Alto Longá- PI, 13 de junho de 2019.

Pikeil(IO.., rqo.cio. dl. &ttet s~o. ~
Noelma 1hria da Silva Soares

Pregoeira

PREFEITURA M lCIPAL DE PAES LANDIM
RUA - PIAu1, 230 - CENTRO -CEP: 64. 710-000

CNPJ: 06.553.663/0001-.IO
PAES LAl"\JDIM - PIAUÍ

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Medicamentos - menor preço por lote
PREGÃO PRESENCIAL - nº. 005/2019

A Prefeitura Municipal de Paes Landim, pelo Pregoeiro Oficial, toma público para os
licitantes e interessados, a realização de licitação referente ao objeto em epígrafe, a
ser r,ealizada âs 09:00hr do dia 28 de junho de 2019, na sala de licitações na sede
da prefeitura. Valor: R$ 999.261 ,87. Cópia do Edital encontra-se na prefeitura na
Rua Piauí, 2.30, Centro, Paes Landim - PI, bem como no site do TCE, através da
sistema licitações Web, FONTE DE RECURSO; FPM - Receita Própria, FMS,
ICMS, ISS e outros. Telefone para contato: (89) 994151451

Paes Landim, 14 de junho de 2019.

Wilson Araújo
Pregoeiro Oficial